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Valmistelija Juhola Petri, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 

 
Väylävirasto ja Tuusulan kunta ovat sopineet 26.5.2024 allekirjoitetulla 
sopimuksella Blennerintien toteuttamisesta, yhteistyöstä ja 
rahoitusjärjestelyistä. Kyseinen sopimus on hyväksytty kunnanhallituksen 
kokouksessa 8.4.2024 § 140 (linkki päätöspöytäkirjaan). 
 
Sopimuksessa on sitouduttu toteuttamaan seuraavat Tuusulan kunnan 
katusuunnitelmassa esitetyt rakenteet ja väylät: 
 
- Blennerintie 
- Blennerin alikulkusilta rataan liittyvine rakenteineen 
- Jokelantien risteyssilta 
- Palojoen silta. 
 
Hankkeen kustannusarvio sopimuksessa oli 6 miljoonaa euroa. 
Kustannuksista oli sovittu, että niistä vastaa Tuusulan kunta 
täysimääräisesti. Rakenteista Blennerin alikulkusilta rataan liittyvine 
rakenteineen ja Jokelan risteyssilta siirtyvät valtion omistukseen ja 
Väyläviraston hallintaan. Blennerintie ja Palojoen silta jäävät Tuusulan 
kunnan omistukseen. Hanke toteutetaan osana Helsinki-Riihimäki 
lisäraiteiden rakentamista. 
 
Tarkemman suunnittelutyön yhteydessä kustannusarvio on tarkentunut ja 
Väylävirasto esittää näiltä osin sopimusmuutosta kustannusjako-osuuksiin. 
Hankkeen kokonaiskustannuksen arvioidaan olevan 8 815 400,00 euroa 
(alv 0 %), josta Tuusulan kunnan kustannusosuudeksi esitetään 
8 500 240,00 euroa ja Väyläviraston osuudeksi 290 160,00 euroa.  
 
Kustannusarvion kasvu johtuu lähinnä Blennerintien ja siihen liittyvän 
Palojoensillan kustannustason noususta. Blennerintien kustannusarvion 
nousuun ovat vaikuttaneet pääasiassa vanhan tulitikkutehtaan kaatopaikan 
puhdistuskulut, jotka aiemmissa kustannusarvoissa oli arvioitu erikseen 
erillishankkeena toteuttavaksi, maaperästä löytyneet huomattavat 
tiilijätemäärät ja ylijäämämaiden alkuperäistä arvioitua pidemmät 
kuljetusmatkat loppusijoituskohteeseen. Jokelantien kohdalla kustannuksia 
nostaa sillan vaikutus Jokelantien tasaukseen ja sillan rakentamisen 
aikaiset kiertotiejärjestelyt. 
 
Liitteenä ovat sopimusmuutosesitys ja kustannusjakoesitys. 
 
Hallintosäännön toimivaltataulukko 3: Kasvu ja ympäristö mukaan 
kunnanhallitus päättää toteuttamissopimusten hyväksymisestä valtion 
maanteihin kohdistuvissa hankkeissa, kun kunnan kustannusosuus on yli 
1,5 miljoonaa euroa. Edelleen hallintosäännön 137 §:n mukaan 
kunnanhallituksen päätökseen perustuvan sopimuksen allekirjoittavat kaksi 
yhdessä pormestari, kansliapäällikkö, hallintojohtaja, henkilöstöjohtaja, 
talousjohtaja tai joku heistä yhdessä ao. toimialuejohtajan kanssa. 
 

Esittelijä kansliapäällikkö Oksanen Annaliisa 

https://tuusula.cloudnc.fi/fi-FI/Toimielimet/Kunnanhallitus/Kokous_842024/Sopimus_Tuusulan_kunnan_ja_Vaylaviraston(63963)


 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 

 
- hyväksyä esitetyt muutokset Tuusulan kunnan ja Väyläviraston välillä 
neuvoteltuun sopimuksen (VÄYLÄ/8022/04.02.01/2023) koskien 
Blennerintie -hankeen toteuttamista, yhteistyötä ja rahoitusjärjestelyjä; 
 
- valtuuttaa sopimuksen allekirjoittajat tarvittaessa hyväksymään 
sopimukseen tehtävät pienet tekniset muutokset; 
 
- tarkastaa ja hyväksyä pöytäkirjan tämän asian osalta heti tässä 
kokouksessa. 

Käsittely  
Puheenjohtajan avattua asiasta keskustelun, jäsen Nyman esitti asian 
jättämistä pöydälle jäsen Timosen kannattamana. Kunnanhallitus hyväksyi 
ehdotuksen yksimielisesti.  

 
 Jäsen Lepojärvi ehdotti asian palauttamista valmisteluun. Ehdotus raukesi 

kannattamattomana. 
 
Päätös Kunnanhallitus päätti jättää asian pöydälle. 
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